Clemens episcopus, seruus seruorum dei,

Venerabili fratri episcopo et dilectis || filiis thesaurario maioris et Walt, de

sanclo Gallo, canonico sancti Stephani ecclesiarum constantiensium, salutem et apos-

tolicam benedictionem.

Sua nobis . . scultetus . . consules et vniuersitas bominum opidi de Mul-

husen, basiliensis dyocesis, petitione raonstrarunt, quod licet ipsi de dominio inperii

rvmani {sic) existant, venerabili tamen fratri nostro argentinensi episcopo asserente,

quod iidem vna cum predicto opido ad argentinensem ecclesiam pertinerent, vene-

rabilis frater noster basiliensis episcopus non ex delegatione apostolica raandauit

eisdem ut dicto argentinensi episcopo se submitterent ac eidem fidelitatis iura-

mentum prestarent, et quia id sicut nec etiam tenebantur facere noluerunt, in eosdem

scultetum et consules ac homines vniuersitatis predicte, alias omnino non sufRcienter

monitis nec citatis, nec se per contumaciam absentantibus, excommunicationis et

in Ipsum opidum interdictionis sententias promulgauit. Porro dicti scultetus, con-

sules ac Wezzelo de Ilzechâ . . dictus Zom Tore, Petrus de Walen, Petrus fîlius

eius, Rvdolfus, Syfridus et Johannes de Regenhein, Burchardus et Petrus de

Trothouen et Wernerus de Schêrmers, laici, asserentes dominum basyliensem epis-

copum in eos communiter nulla competenti monitione premissa, sine causa ratio-

nabili excommunicationis sententiam auctoritate propria promulgasse, contra statuta

concilii generalis, ad eundem basiliensem episcopum monitorias et ad . . abbatem

monasterii sancti Georgii in Nigra silua et ad Episcopalis celle et columbariensis

ecclesiarum prepositos, constantiensis et basiliensis dyocesis, in consweta forma

super relationem sententiarum dictarum executorias litteras apostolicas impetrarunt,

et licet predictos abbates et imbriacensem , cui dictus Episcopalis celle, ac cellerarius

sancti Pétri, cui dictus columbariensis ecclesiarum prepositi, constantiensis et

basiliensis dyocesis, commiserant totaliter vices suas, primo dictos scultetum, con-

sules ac homines a predicta excommunicationis sententia duxerint absoluendos

justitia exigente.

Quia tamen idem abbas et cellerarius postmodum in ipsa causa perperam pro-

cedentes in eosdem scultetum, consules et homines dictas sententias per prefatum

basiliensem episcopum rite latas per iniquam diffiniliuam sententiam protulerunt,

ex parte sculteti, consulum et universitatis predictorum ad nostram fuit audienciam

appellatum, quam circa discretioni vestre per apostolica scripta mandamus, quatinus